
ZVEME VÁS NA ŠACHOVÝ TÁBOR 

„TAJEMSTVÍ ŽIVLŮ“ 

Vzdělávací a sportovní centrum Bílá, 28. 6. - 7. 7. 

   

   
 

 

Děvčata, chlapci, vážení rodiče, 

obracíme se vás s nabídkou Šachového tábora, který je 

primárně určen dětem z šachových kroužků a tréninkových 

skupin, které vedeme na základních školách a v SVČ Klíč. 

Naší motivací je dát dětem příležitost si o prázdninách 

zdokonalit své šachové umění pod odborným vedením, ale 

také zažít klasický letní tábor se soutěžemi, hrami, sportem, 

stezkou odvahy, turistikou, a to vše zakomponované do 

celotáborové hry – TAJEMSTVÍ ŽIVLŮ. S šachovou hrou 

to nebudeme přehánět, jen cca 2,5 hodiny denně formou přednášek, řešitelských 

soutěží, turnajů, a volných šachových partií pro radost.  

Tábor má kompletní zázemí v námi mnohokráte ověřeném objektu VSC Bílá, který 

poskytuje vše, co si vedoucí i děti na správném táboře představují, krásné okolí - lesy, 

kopce, louky na soutěže, hřiště, fajn prostředí na budovách. 

Více informací vám poskytnou fotogalerie z minulých táborů, které najdete na 

www.chessfm.cz. 

Děvčata a chlapci, můžeme vám slíbit, že na táboře zažijete vše, o čem už teď sníte, 

znáte nás – UMÍME PLNIT I VAŠE TÁBOROVÉ SNY!  

 

                                    Těšíme se na vás      . 
Tonda a kolektiv vedoucích 

 
Surma Antonín, tel. 728 855 086, e-mail: tonda@klicfm.cz 

http://www.chessfm.cz/
mailto:tonda@klicfm.cz

